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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 9 Men, 400m Freestyle 18 years and older
8.02.2025 Results
MASTER UZUN K.R 90 + 11:12.14 NEJAT NAKKAŞ BURSA 16.02.2013
MASTER UZUN K.R 85 - 89 11:24.81 NEJAT NAKKAŞ ANKARA 29.10.2011
MASTER UZUN K.R 80 - 84 7:49.24 Behçet KURTİÇ 217 ANKARA 9.11.2024
MASTER UZUN K.R 75 - 79 6:57.09 TUNCAY ŞENYÜZ ANKARA 10.11.2023
MASTER UZUN K.R 70 - 74 6:38.05 TUNCAY ŞENYÜZ TRABZON 4.03.2016
MASTER UZUN K.R 65 - 69 6:05.71 ALİ CAMAT Ankara 10.11.2023
MASTER UZUN K.R 60 - 64 4:41.38 AHMET NAKKAŞ ANKARA 10.11.2023
MASTER UZUN K.R 55 - 59 4:37.31 AHMET NAKKAŞ HEYBELİADA 3.08.2018
MASTER UZUN K.R 50 - 54 4:36.56 AHMET NAKKAŞ ADAPAZARI 4.12.2015
MASTER UZUN K.R 45 - 49 5:00.96 ALPER ÖRNEKAL BURSA 19.02.2017
MASTER UZUN K.R 40 - 44 4:53.28 Tolga ÖCAL EDİRNE 9.12.2022
MASTER UZUN K.R 35 - 39 4:42.72 ÖZKAN DİZAR BELGRAD 2.07.2024
MASTER UZUN K.R 30 - 34 4:23.90 Ögeday SAMATLI 456 DOHA 28.02.2024
MASTER UZUN K.R 25 - 29 4:25.19 ÖGEDAY SAMATLI ALANYA 10.11.2023
MASTER UZUN K.R 18 - 24 5:00.00

MASTER BARAJ 25 - 29: 7:10.00;  30 - 34: 7:15.00;  35 - 39: 7:30.00;  40 - 44: 7:50.00;  45 - 49: 8:15.00;  50 - 54: 8:50.00;  55 - 59: 9:10.00;
60 - 64: 9:55.00;  65 - 69: 10:30.00;  70 - 74: 11:15.00;  75 - 79: 12:30.00;  80 - 84: 14:00.00
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts

18 - 24 years

1. Ata ODABAS 22 Ferdi 4:53.28 422
YENİ TÜRKİYE REKORU, (EN İYİ DERECE) 18-24 YAŞ 200 m. EN İYİ DERECE 2:20.66

50m: 30.99 30.99 150m: 1:43.27 36.18 250m: 2:58.60 37.94 350m: 4:15.57 38.83
100m: 1:07.09 36.10 200m: 2:20.66 37.39 300m: 3:36.74 38.14 400m: 4:53.28 37.71

2. Mert UNSAL 19 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 5:23.06 316
50m: 33.35 33.35 150m: 1:49.96 39.68 250m: 3:13.38 42.45 350m: 4:40.79 43.79

100m: 1:10.28 36.93 200m: 2:30.93 40.97 300m: 3:57.00 43.62 400m: 5:23.06 42.27

3. Emir TURAN 20 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 5:26.93 305
50m: 32.38 32.38 150m: 1:51.54 41.21 250m: 3:18.78 44.34 350m: 4:46.44 43.44

100m: 1:10.33 37.95 200m: 2:34.44 42.90 300m: 4:03.00 44.22 400m: 5:26.93 40.49

4. Ensar ILHAN 18 Ferdi 6:14.59 202
50m: 36.31 36.31 200m: 2:53.67 1:35.97 350m: 5:25.69 49.80

100m: 1:17.70 41.39 300m: 4:35.89 1:42.22 400m: 6:14.59 48.90

5. Servet Bora OMEROGLU 21 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 6:31.01 178
50m: 35.03 35.03 150m: 2:04.07 47.38 250m: 3:48.54 52.82 350m: 5:37.72 54.66

100m: 1:16.69 41.66 200m: 2:55.72 51.65 300m: 4:43.06 54.52 400m: 6:31.01 53.29

25 - 29 years

1. Dersu Deniz DASCİ 25 Odtu Spor Kulubu 5:33.81 286
50m: 34.98 34.98 150m: 1:56.49 41.67 250m: 3:23.08 43.71 350m: 4:50.61 43.35

100m: 1:14.82 39.84 200m: 2:39.37 42.88 300m: 4:07.26 44.18 400m: 5:33.81 43.20

2. Umut KARANLİK 28 ıstanbul Trıatlon Spor Kulubu Dernegı 5:45.57 258
50m: 35.53 35.53 150m: 1:57.47 42.12 250m: 3:25.05 44.47 350m: 4:58.96 47.34

100m: 1:15.35 39.82 200m: 2:40.58 43.11 300m: 4:11.62 46.57 400m: 5:45.57 46.61

3. Ali CELEBCİ 25 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 5:47.86 253
50m: 34.95 34.95 150m: 1:58.32 43.27 250m: 3:30.90 47.08 350m: 5:04.52 46.71

100m: 1:15.05 40.10 200m: 2:43.82 45.50 300m: 4:17.81 46.91 400m: 5:47.86 43.34

4. Ata ATES 29 Ferdi 6:04.26 220
50m: 43.62 43.62 150m: 2:15.42 46.24 250m: 3:48.00 46.37 350m: 5:20.08 45.67

100m: 1:29.18 45.56 200m: 3:01.63 46.21 300m: 4:34.41 46.41 400m: 6:04.26 44.18

5. Orhun BABAOGLU 28 Ferdi 6:22.00 191
100m: 1:23.13 1:23.13 200m: 2:59.13 48.57 300m: 4:38.68 49.58 400m: 6:22.00 50.12
150m: 2:10.56 47.43 250m: 3:49.10 49.97 350m: 5:31.88 53.20
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 9, Men, 400m Freestyle, 25 - 29 years

Rank Age Time Pts

6. Nazmi AYASİLİ 28 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:47.56 104
BARAJ GEÇEMEMİŞTİR

50m: 43.36 43.36 150m: 2:32.94 58.01 250m: 4:38.70 1:04.01 350m: 6:45.19 1:02.82
100m: 1:34.93 51.57 200m: 3:34.69 1:01.75 300m: 5:42.37 1:03.67 400m: 7:47.56 1:02.37

DSQ Ramazan KURT 25 Ferdi
SW 10.2 - Bir yüzücü sıralamaya girebilmesi için öngörülen mesafeyi tek başına yüzüp
bitirmediğinden (Time: 10:00)

50m: 44.54 44.54 100m: 1:37.55 53.01

30 - 34 years

1. Emre BALİ 32 Izmir Yuezme Triatlon Spor Kuluebue 5:37.19 278
50m: 35.78 35.78 150m: 1:57.58 41.62 250m: 3:24.49 44.21 350m: 4:54.31 45.18

100m: 1:15.96 40.18 200m: 2:40.28 42.70 300m: 4:09.13 44.64 400m: 5:37.19 42.88

2. Murat YOLAC 30 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:05.11 138
50m: 42.63 42.63 150m: 2:23.85 52.86 250m: 4:16.98 57.11 350m: 6:12.24 57.69

100m: 1:30.99 48.36 200m: 3:19.87 56.02 300m: 5:14.55 57.57 400m: 7:05.11 52.87

35 - 39 years

1. Olcay Batu COSKUNER 35 Ferdi 5:14.92 341
50m: 33.28 33.28 150m: 1:48.97 38.87 250m: 3:11.72 41.75 400m: 5:14.92 36.58

100m: 1:10.10 36.82 200m: 2:29.97 41.00 350m: 4:38.34 1:26.62

2. Yahya Vural KAYA 38 Kırklarelı Genclık Spor Kulubu 5:28.37 301
50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.67 40.71 250m: 3:21.00 43.43 350m: 4:47.02 42.76

100m: 1:13.96 38.75 200m: 2:37.57 42.90 300m: 4:04.26 43.26 400m: 5:28.37 41.35

3. Burak TEZEL 39 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 5:47.51 253
50m: 34.55 34.55 150m: 1:57.21 42.69 250m: 3:30.33 46.49 350m: 5:03.99 46.73

100m: 1:14.52 39.97 200m: 2:43.84 46.63 300m: 4:17.26 46.93 400m: 5:47.51 43.52

4. Berkan CELİK 39 Sınop Yuzme Ve Cımnastık Kulubu 6:04.05 220
50m: 37.18 37.18 150m: 2:07.25 46.76 250m: 3:44.01 48.73 350m: 5:21.45 48.60

100m: 1:20.49 43.31 200m: 2:55.28 48.03 300m: 4:32.85 48.84 400m: 6:04.05 42.60

5. Cagatay Ozer SENGUL 38 Ferdi 6:24.15 188
50m: 41.48 41.48 150m: 2:15.15 48.37 250m: 3:59.40 53.45 350m: 5:41.68 48.52

100m: 1:26.78 45.30 200m: 3:05.95 50.80 300m: 4:53.16 53.76 400m: 6:24.15 42.47

6. Korkut Kagan KARAKAS 37 Ankara Trıatlon Spor Kulubu 6:39.11 167
50m: 39.94 39.94 150m: 2:13.49 48.57 250m: 3:59.99 54.55 350m: 5:48.91 54.92

100m: 1:24.92 44.98 200m: 3:05.44 51.95 300m: 4:53.99 54.00 400m: 6:39.11 50.20

7. Yakup GUNGOR 35 ıstanbul Teknık Unıversıtesı Spor Kulubu7:07.86 136
50m: 38.76 38.76 150m: 2:22.16 55.39 250m: 4:18.99 58.17 350m: 6:14.42 57.46

100m: 1:26.77 48.01 200m: 3:20.82 58.66 300m: 5:16.96 57.97 400m: 7:07.86 53.44

8. Saber ALİZADEH SAKHSELOU 36 Ferdi 7:13.59 130
50m: 38.37 38.37 150m: 2:19.46 52.37 250m: 4:14.85 57.35 350m: 6:15.67 1:01.05

100m: 1:27.09 48.72 200m: 3:17.50 58.04 300m: 5:14.62 59.77 400m: 7:13.59 57.92

9. Omer Faruk KOCAAGA 36 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 7:20.07 125
50m: 41.80 41.80 150m: 2:26.94 56.37 250m: 4:24.89 59.38 350m: 6:24.48 59.28

100m: 1:30.57 48.77 200m: 3:25.51 58.57 300m: 5:25.20 1:00.31 400m: 7:20.07 55.59
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 9, Men, 400m Freestyle

40 - 44 years

1. Duygun YURTERİ 41 ıstanbul Trıatlon Spor Kulubu Dernegı 5:06.79 369
50m: 35.22 35.22 150m: 1:51.78 38.79 250m: 3:11.04 39.85 350m: 4:29.78 39.08

100m: 1:12.99 37.77 200m: 2:31.19 39.41 300m: 3:50.70 39.66 400m: 5:06.79 37.01

2. Mhd Rafaat AL HALLALI 43 Ferdi 5:32.99 288
50m: 39.25 39.25 150m: 2:03.64 42.34 250m: 3:28.13 42.34 350m: 4:52.87 42.04

100m: 1:21.30 42.05 200m: 2:45.79 42.15 300m: 4:10.83 42.70 400m: 5:32.99 40.12

3. Hristo BACHVAROV 44 Sc Damini Masters 5:39.42 272
50m: 34.11 34.11 150m: 1:54.23 41.45 250m: 3:24.53 45.48 350m: 4:57.26 46.12

100m: 1:12.78 38.67 200m: 2:39.05 44.82 300m: 4:11.14 46.61 400m: 5:39.42 42.16

4. Erdem AKPİNAR 43 Ferdi 6:22.37 190
50m: 40.56 40.56 150m: 2:12.10 48.17 250m: 3:52.45 50.87 350m: 5:35.81 52.33

100m: 1:23.93 43.37 200m: 3:01.58 49.48 300m: 4:43.48 51.03 400m: 6:22.37 46.56

5. Tarik KAYAR 42 Battal Yuzme Ve Trıatlon Spor Klubu 6:31.89 177
50m: 39.61 39.61 150m: 2:18.30 51.37 250m: 4:01.97 51.87 350m: 5:45.55 51.35

100m: 1:26.93 47.32 200m: 3:10.10 51.80 300m: 4:54.20 52.23 400m: 6:31.89 46.34

6. Bulent Serdar ULUSAL 41 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 6:35.19 172
50m: 41.55 41.55 150m: 2:16.06 49.26 250m: 4:00.16 53.05 350m: 5:45.49 52.90

100m: 1:26.80 45.25 200m: 3:07.11 51.05 300m: 4:52.59 52.43 400m: 6:35.19 49.70

7. Ozgur CEYLAN 42 Ferdi 6:35.71 172
50m: 40.00 40.00 150m: 2:14.59 50.30 250m: 4:01.09 51.93 350m: 5:46.86 54.64

100m: 1:24.29 44.29 200m: 3:09.16 54.57 300m: 4:52.22 51.13 400m: 6:35.71 48.85

8. Kagan DENİZ 43 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 6:53.70 150
50m: 41.47 41.47 150m: 2:18.64 52.13 250m: 4:07.79 57.09 350m: 6:00.17 57.24

100m: 1:26.51 45.04 200m: 3:10.70 52.06 300m: 5:02.93 55.14 400m: 6:53.70 53.53

9. Soner Can SEZGUN 42 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 7:04.72 139
50m: 47.69 47.69 150m: 2:32.08 53.70 250m: 4:24.37 56.47 350m: 6:14.86 54.25

100m: 1:38.38 50.69 200m: 3:27.90 55.82 300m: 5:20.61 56.24 400m: 7:04.72 49.86

10. Kivanc OKTAS 40 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 8:04.23 93
BARAJ GEÇEMEMİŞTİR

50m: 47.32 47.32 150m: 2:41.88 1:01.05 300m: 5:57.98 2:12.63 400m: 8:04.23 59.03
100m: 1:40.83 53.51 200m: 3:45.35 1:03.47 350m: 7:05.20 1:07.22

11. Ahmet Can PİRASOGLU 42 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 8:09.93 90
BARAJ GEÇEMEMİŞTİR

50m: 50.85 50.85 150m: 2:55.60 1:04.52 250m: 5:03.24 1:02.23 350m: 7:10.69 1:02.75
100m: 1:51.08 1:00.23 200m: 4:01.01 1:05.41 300m: 6:07.94 1:04.70 400m: 8:09.93 59.24

12. Kadir PİRASOGLU 44 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 8:37.80 76
BARAJ GEÇEMEMİŞTİR

50m: 48.19 48.19 200m: 4:03.61 2:15.61 350m: 7:35.23 1:11.94
100m: 1:48.00 59.81 300m: 6:23.29 2:19.68 400m: 8:37.80 1:02.57

13. Tayfun TORİN 43 Ferdi 9:20.69 60
BARAJ GEÇEMEMİŞTİR

50m: 47.34 47.34 150m: 3:00.91 1:12.52 300m: 6:51.67 2:38.03 400m: 9:20.69 1:10.40
100m: 1:48.39 1:01.05 200m: 4:13.64 1:12.73 350m: 8:10.29 1:18.62

45 - 49 years

1. Zeynel Burcak KUSMEZER 47 Kinaliada Su Sporlari Kuluebue 5:15.52 339
50m: 35.42 35.42 150m: 1:55.38 40.39 250m: 3:16.74 40.44 350m: 4:37.45 40.51

100m: 1:14.99 39.57 200m: 2:36.30 40.92 300m: 3:56.94 40.20 400m: 5:15.52 38.07

2. Omar DAABOUL 46 ıstanbul Trıatlon Spor Kulubu Dernegı 5:25.17 309
50m: 34.49 34.49 150m: 1:53.99 41.10 250m: 3:19.69 43.32 350m: 4:46.22 42.24

100m: 1:12.89 38.40 200m: 2:36.37 42.38 300m: 4:03.98 44.29 400m: 5:25.17 38.95
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 9, Men, 400m Freestyle, 45 - 49 years

Rank Age Time Pts

3. Demir CETİNTAS 46 Sdc Yuzme Spor Kulubu 5:48.37 252
50m: 37.32 37.32 150m: 2:01.01 43.36 250m: 3:31.55 45.48 350m: 5:03.42 46.07

100m: 1:17.65 40.33 200m: 2:46.07 45.06 300m: 4:17.35 45.80 400m: 5:48.37 44.95

4. Mustafa Erkan SAHLAN 45 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 5:54.88 238
50m: 36.12 36.12 150m: 2:03.60 45.18 250m: 3:36.85 46.82 350m: 5:10.67 46.84

100m: 1:18.42 42.30 200m: 2:50.03 46.43 300m: 4:23.83 46.98 400m: 5:54.88 44.21

5. Mehmet FİRAT 47 Ankara Trıatlon Spor Kulubu 6:07.28 215
50m: 38.74 38.74 150m: 2:07.91 45.64 250m: 3:43.73 48.37 350m: 5:23.02 50.37

100m: 1:22.27 43.53 200m: 2:55.36 47.45 300m: 4:32.65 48.92 400m: 6:07.28 44.26

6. Onay BAYRAM 48 Fmv ısık Spor Kulubu 6:09.65 211
50m: 39.60 39.60 150m: 2:10.34 46.84 250m: 3:47.46 48.59 350m: 5:24.89 48.32

100m: 1:23.50 43.90 200m: 2:58.87 48.53 300m: 4:36.57 49.11 400m: 6:09.65 44.76

7. Mert CADİRCİ 45 Ankara Trıatlon Spor Kulubu 6:10.85 208
50m: 38.92 38.92 150m: 2:08.78 46.85 250m: 3:43.27 46.90 350m: 5:22.90 49.92

100m: 1:21.93 43.01 200m: 2:56.37 47.59 300m: 4:32.98 49.71 400m: 6:10.85 47.95

8. Mutlu CİMİC 45 Ferdi 6:21.73 191
50m: 39.51 39.51 150m: 2:12.20 48.02 250m: 3:52.24 50.25 350m: 5:33.14 51.00

100m: 1:24.18 44.67 200m: 3:01.99 49.79 300m: 4:42.14 49.90 400m: 6:21.73 48.59

9. Ahmet ILHAN 47 Ferdi 6:36.48 171
50m: 39.67 39.67 150m: 2:19.08 51.66 250m: 4:02.95 52.08 350m: 5:47.90 51.64

100m: 1:27.42 47.75 200m: 3:10.87 51.79 300m: 4:56.26 53.31 400m: 6:36.48 48.58

10. Selcuk BERTAN 48 ıstanbul Trıatlon Spor Kulubu Dernegı 6:48.10 156
50m: 44.43 44.43 150m: 2:24.93 51.36 250m: 4:11.19 52.75 350m: 5:57.45 52.34

100m: 1:33.57 49.14 200m: 3:18.44 53.51 300m: 5:05.11 53.92 400m: 6:48.10 50.65

11. Tolga ULUCAY 47 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 7:06.43 137
50m: 41.35 41.35 150m: 2:26.00 54.78 250m: 4:21.12 59.90 350m: 6:15.78 57.31

100m: 1:31.22 49.87 200m: 3:21.22 55.22 300m: 5:18.47 57.35 400m: 7:06.43 50.65

12. Heysem HALİL 47 Ferdi 7:11.26 132
50m: 48.00 48.00 150m: 2:37.48 54.54 250m: 4:29.03 56.41 350m: 6:20.93 56.40

100m: 1:42.94 54.94 200m: 3:32.62 55.14 300m: 5:24.53 55.50 400m: 7:11.26 50.33

13. Ugur Melih AKCİN 45 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 7:13.03 131
50m: 41.85 41.85 150m: 2:29.04 55.92 250m: 4:23.15 57.52 350m: 6:19.30 57.94

100m: 1:33.12 51.27 200m: 3:25.63 56.59 300m: 5:21.36 58.21 400m: 7:13.03 53.73

14. Ali Turhan KAPANLİ 45 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 7:28.30 118
50m: 47.83 47.83 150m: 2:40.66 59.35 250m: 4:36.81 58.42 350m: 6:33.60 58.95

100m: 1:41.31 53.48 200m: 3:38.39 57.73 300m: 5:34.65 57.84 400m: 7:28.30 54.70

15. Salim Engin CALİSAN 46 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:29.23 117
50m: 43.23 43.23 150m: 2:30.33 57.52 300m: 5:30.98 2:02.80 400m: 7:29.23 57.97

100m: 1:32.81 49.58 200m: 3:28.18 57.85 350m: 6:31.26 1:00.28

16. Cem SAVAS 47 Poseıdon Spor Kulubu 7:40.01 109
50m: 47.03 47.03 150m: 2:36.34 57.12 250m: 4:35.73 1:00.41 350m: 6:43.81 1:06.04

100m: 1:39.22 52.19 200m: 3:35.32 58.98 300m: 5:37.77 1:02.04 400m: 7:40.01 56.20

17. Umut TAHMAZ 46 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 8:05.83 92
50m: 46.30 46.30 150m: 2:40.50 1:00.51 250m: 4:49.81 1:06.08 350m: 7:02.48 1:06.25

100m: 1:39.99 53.69 200m: 3:43.73 1:03.23 300m: 5:56.23 1:06.42 400m: 8:05.83 1:03.35

50 - 54 years

1. Kagan OLGUNTURK 52 TED Ankara Kolejliler Spor Kuluebue 5:26.50 306
50m: 37.31 37.31 150m: 1:58.67 41.34 250m: 3:22.87 41.76 350m: 4:46.33 41.59

100m: 1:17.33 40.02 200m: 2:41.11 42.44 300m: 4:04.74 41.87 400m: 5:26.50 40.17

2. Serhat SİNİK 50 ıstanbul Teknık Unıversıtesı Spor Kulubu5:55.38 237
50m: 37.34 37.34 150m: 2:04.46 44.91 250m: 3:36.13 46.31 350m: 5:10.46 47.37

100m: 1:19.55 42.21 200m: 2:49.82 45.36 300m: 4:23.09 46.96 400m: 5:55.38 44.92
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 9, Men, 400m Freestyle, 50 - 54 years

Rank Age Time Pts

3. Alı Ozgur ERİS 54 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 6:09.16 211
50m: 40.75 40.75 150m: 2:12.48 46.59 250m: 3:47.70 47.63 350m: 5:24.75 48.90

100m: 1:25.89 45.14 200m: 3:00.07 47.59 300m: 4:35.85 48.15 400m: 6:09.16 44.41

4. Mufıt Alper UTAS 52 Sdc Yuzme Spor Kulubu 6:11.91 207
50m: 39.28 39.28 150m: 2:11.13 47.39 250m: 3:48.90 49.17 350m: 5:26.21 48.41

100m: 1:23.74 44.46 200m: 2:59.73 48.60 300m: 4:37.80 48.90 400m: 6:11.91 45.70

5. Macit BUL 54 Ferdi 6:54.02 150
100m: 1:28.21 1:28.21 200m: 3:19.72 56.03 300m: 5:08.46 53.92 400m: 6:54.02 49.93
150m: 2:23.69 55.48 250m: 4:14.54 54.82 350m: 6:04.09 55.63

6. Tansel YİLDİZ 54 Zeplın Spor Kulubu 7:08.70 135
100m: 1:39.08 1:39.08 200m: 3:32.44 56.71 300m: 5:23.18 56.41 400m: 7:08.70 48.05
150m: 2:35.73 56.65 250m: 4:26.77 54.33 350m: 6:20.65 57.47

7. Sencer YİLDİZ 50 Battal Yuzme Ve Trıatlon Spor Klubu 7:15.96 128
50m: 40.48 40.48 150m: 2:27.91 56.87 250m: 4:27.51 59.55 350m: 6:20.30 55.47

100m: 1:31.04 50.56 200m: 3:27.96 1:00.05 300m: 5:24.83 57.32 400m: 7:15.96 55.66

8. Oguz AVCİ 53 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:42.24 107
50m: 46.08 46.08 150m: 2:35.56 56.48 250m: 4:39.62 1:01.10 350m: 6:43.65 1:01.21

100m: 1:39.08 53.00 200m: 3:38.52 1:02.96 300m: 5:42.44 1:02.82 400m: 7:42.24 58.59

9. Gazi AKAR 50 Turk Sılahlı Kuvvetlerı Spor Gucu 7:52.52 101
50m: 43.25 43.25 150m: 2:29.74 56.34 250m: 4:36.45 1:03.16 350m: 6:49.06 1:05.33

100m: 1:33.40 50.15 200m: 3:33.29 1:03.55 300m: 5:43.73 1:07.28 400m: 7:52.52 1:03.46

10. Hasan Gurol AKSU 53 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 8:17.19 86
50m: 49.96 49.96 250m: 5:01.36 2:10.87 350m: 7:16.71 1:07.66

150m: 2:50.49 2:00.53 300m: 6:09.05 1:07.69 400m: 8:17.19 1:00.48

11. Mehmet TUNCA 53 Ferdi 10:09.57 47
BARAJ GEÇEMEMİŞTİR

50m: 55.19 55.19 150m: 3:27.32 1:17.25 250m: 6:09.28 1:20.32 350m: 8:51.01 1:21.00
100m: 2:10.07 1:14.88 200m: 4:48.96 1:21.64 300m: 7:30.01 1:20.73 400m: 10:09.57 1:18.56

OTL Mustafa Kotan DOGAN 50 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu
50m: 1:06.90 1:06.90 200m: 5:08.19 2:45.01 300m: 7:52.15 1:20.29

100m: 2:23.18 1:16.28 250m: 6:31.86 1:23.67 350m: 9:10.89 1:18.74

55 - 59 years

1. Reha ORTAC 59 Galatasaray Spor Kulubu 5:35.55 282
50m: 37.79 37.79 150m: 2:01.33 41.96 250m: 3:27.44 43.05 350m: 4:53.86 42.70

100m: 1:19.37 41.58 200m: 2:44.39 43.06 300m: 4:11.16 43.72 400m: 5:35.55 41.69

2. Mohamed ALTABBA 59 Ferdi 5:50.34 247
50m: 38.13 38.13 150m: 2:05.04 44.58 250m: 3:35.68 45.74 350m: 5:07.71 46.05

100m: 1:20.46 42.33 200m: 2:49.94 44.90 300m: 4:21.66 45.98 400m: 5:50.34 42.63

3. Yekta Serhat NİZAMOGLU 55 Adalar Su Sporları Kulubu Dernegı 6:12.76 205
50m: 39.91 39.91 150m: 2:11.70 47.29 250m: 3:48.44 48.86 350m: 5:25.36 48.06

100m: 1:24.41 44.50 200m: 2:59.58 47.88 300m: 4:37.30 48.86 400m: 6:12.76 47.40

4. Cevdet DUMANTEPE 59 Ferdi 7:46.14 105
50m: 48.38 48.38 150m: 2:43.21 59.69 350m: 6:50.12 2:04.88

100m: 1:43.52 55.14 250m: 4:45.24 2:02.03 400m: 7:46.14 56.02

5. Mehmet Fatih OZHAN 59 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 8:05.24 93
50m: 52.32 52.32 150m: 2:54.78 1:01.36 250m: 5:00.32 1:01.78 350m: 7:04.85 1:02.34

100m: 1:53.42 1:01.10 200m: 3:58.54 1:03.76 300m: 6:02.51 1:02.19 400m: 8:05.24 1:00.39

6. Serdar BENGİER 55 0 8:59.71 67
50m: 53.53 53.53 150m: 3:06.70 1:06.43 250m: 5:29.50 1:12.21 350m: 7:55.43 1:12.29

100m: 2:00.27 1:06.74 200m: 4:17.29 1:10.59 300m: 6:43.14 1:13.64 400m: 8:59.71 1:04.28
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ULUSLARARASI MASTERLAR UZUN KULVAR YÜZME ŞAMPİYONASI
EDİRNE, 7. - 9.2.2025

Event 9, Men, 400m Freestyle

60 - 64 years

1. Mutlu ATLİ 60 ıstanbul Yuzme ıhtısas Spor  Kulubu 5:37.34 277
50m: 38.82 38.82 150m: 2:04.42 42.23 250m: 3:29.11 42.24 350m: 4:54.83 43.36

100m: 1:22.19 43.37 200m: 2:46.87 42.45 300m: 4:11.47 42.36 400m: 5:37.34 42.51

2. Valeri MİRCHOVSKİ 62 Sc Damini Masters 5:43.55 262
50m: 37.81 37.81 150m: 2:02.21 43.05 250m: 3:30.24 44.51 350m: 4:59.07 44.44

100m: 1:19.16 41.35 200m: 2:45.73 43.52 300m: 4:14.63 44.39 400m: 5:43.55 44.48

3. Mustafa Server TANFER 63 Ferdi 6:36.46 171
50m: 41.68 41.68 150m: 2:17.74 49.79 250m: 4:01.55 52.26 350m: 5:46.83 51.51

100m: 1:27.95 46.27 200m: 3:09.29 51.55 300m: 4:55.32 53.77 400m: 6:36.46 49.63

4. Muhittin Yilmaz APAK 60 Heybelıada Su Sporları Kulubu Spor Dernegı7:11.47 132
50m: 45.43 45.43 150m: 2:29.64 55.11 250m: 4:24.69 58.64 350m: 6:21.54 58.36

100m: 1:34.53 49.10 200m: 3:26.05 56.41 300m: 5:23.18 58.49 400m: 7:11.47 49.93

5. Serif Erkan ALTİNKİLİC 61 Yuzme ıdman Yurdu Spor Kulubu 7:45.44 105
100m: 1:38.84 1:38.84 200m: 3:39.08 1:01.76 300m: 5:42.99 1:01.43
150m: 2:37.32 58.48 250m: 4:41.56 1:02.48 400m: 7:45.44 2:02.45

6. Halil Yavuz GUMUS 60 Edırne Genclık Spor Kulubu 9:19.56 60
50m: 56.35 56.35 200m: 4:34.90 1:16.00 300m: 6:59.27 1:11.57 400m: 9:19.56 1:08.17

150m: 3:18.90 2:22.55 250m: 5:47.70 1:12.80 350m: 8:11.39 1:12.12

65 - 69 years

1. Zafer OZDEM 65 Uskudar Su Sporları S.K 6:57.28 146
50m: 43.78 43.78 150m: 2:30.42 55.28 250m: 4:19.81 53.97 350m: 6:08.39 54.14

100m: 1:35.14 51.36 200m: 3:25.84 55.42 300m: 5:14.25 54.44 400m: 6:57.28 48.89

2. Ahmet ISLEK 67 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 7:32.39 115
50m: 47.11 47.11 150m: 2:42.52 58.72 250m: 4:43.25 1:00.61 350m: 6:37.49 56.22

100m: 1:43.80 56.69 200m: 3:42.64 1:00.12 300m: 5:41.27 58.02 400m: 7:32.39 54.90

3. Aliriza UNSAL 65 ıbb Spor Kulubu 8:20.80 84
50m: 53.60 53.60 150m: 3:00.13 1:04.34 250m: 5:09.33 1:03.85 350m: 7:18.50 1:04.36

100m: 1:55.79 1:02.19 200m: 4:05.48 1:05.35 300m: 6:14.14 1:04.81 400m: 8:20.80 1:02.30

4. Mehmet ALPSOLEY 66 Sdc Yuzme Spor Kulubu 8:33.05 78
50m: 51.21 51.21 150m: 2:54.35 1:04.77 250m: 5:09.32 1:08.14 350m: 7:26.96 1:09.17

100m: 1:49.58 58.37 200m: 4:01.18 1:06.83 300m: 6:17.79 1:08.47 400m: 8:33.05 1:06.09

70 - 74 years

1. Feridun KULA 70 Karesı Beledıyespor Kulubu Dernegı 7:13.55 130
100m: 1:45.62 1:45.62 250m: 4:31.19 55.81 350m: 6:21.12 56.30
200m: 3:35.38 1:49.76 300m: 5:24.82 53.63 400m: 7:13.55 52.43

75 - 79 years

1. Mahmut Alpay BALABAN 77 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 10:38.75 40
50m: 1:11.14 1:11.14 150m: 3:55.83 1:24.24 250m: 6:41.04 1:21.76 350m: 9:23.75 1:20.33

100m: 2:31.59 1:20.45 200m: 5:19.28 1:23.45 300m: 8:03.42 1:22.38 400m: 10:38.75 1:15.00

2. Mehmet KAYA 78 Ferdi 11:15.58 34
50m: 1:06.51 1:06.51 150m: 4:02.65 1:31.74 250m: 7:06.83 1:30.37 350m: 9:59.16 1:24.69

100m: 2:30.91 1:24.40 200m: 5:36.46 1:33.81 300m: 8:34.47 1:27.64 400m: 11:15.58 1:16.42

80 - 84 years

1. Ersin ASAL 81 ıstanbul Yıldızlar Yuzme Spor Kulubu 9:31.40 57
50m: 1:09.95 1:09.95 150m: 3:32.48 1:13.78 250m: 5:58.23 1:12.94 400m: 9:31.40 1:08.83

100m: 2:18.70 1:08.75 200m: 4:45.29 1:12.81 350m: 8:22.57 2:24.34


